
Kazik, Nie zrobimy wam nic z
Nie zrobimy wam nic złego, tylko dajcie nam jegoNieważne, co się stanie, żywego czy martwegoPoszedłem na południową stronę dzielnicyTam, gdzie w dzień jeszcze można chodzić po ulicyDookoła tłum wykrzykiwał, co się stanieJeśli się nie nawróci i opamiętanie nie nadejdzie wkrótceLecz niektórym to przeszkadzaBo prawda to biel ale czerń to władzaI najlepiej, gdy tłuszcza żre, pracuje i śpiI jeszcze się rozmnoży czasem. Wtedy żadnej myśliNie ma czasu pomyśleć, tylko słucha i patrzyCo mu przygotują mendy w swoim teatrzeA teatr ten coraz wyższe poziomyOsiąga, ale patrząc na to z drugiej stronyTo tłum najbardziej lubi tę rozrywkęGdy szcza się na zwłoki gryząc grdykęKto za tym, a kto za tym? O czym jest ta piosenka?Ten wierszyk milutki? Tego nikt nie pamiętaA z mojej strony patrząc, to kto jest wiarołomcą?Nie wypada szeptać. Ja jestem kłamcą!Ja jestem kłamcą!Ja jestem kłamcą!Ja jestem kłamcą!Nie zrobimy wam nic złego, tylko dajcie nam jegoNieważne, co się stanie, żywego czy martwegoNa północ miasta policja nie wjeżdżaNikt nie wkłada swoich rąk w rozżarzone węgłaNa plakacie goła baba z karabinem maszynowymStrzela do Arabów - oto produkt narodowyNarodu amerykańskiego, jeśli można tak mówićUważać trzeba, by nikogo nie obrazićKażda mniejszość ma swoje prawaI tak dalej, i tak dalej... To jest niezła zabawaSzczęk broni w imię boże. Jeszcze jedno słowoZapamiętaj na zawsze - "Pierdol służbę wojskową!"Kto za tym, a kto za tym? O czym jest ta piosenka?Ten wierszyk milutki? Tego nikt nie pamiętaA z mojej strony patrząc, to kto jest wiarołomcą?Nie wypada szeptać. Ja jestem kłamcą!Ja jestem kłamcą!Ja jestem kłamcą!Ja jestem kłamcą!Kto za tym, a kto za tym? O czym jest ta piosenka?Ten wierszyk milutki. Tego nikt nie pamiętaKto za tym, a kto za tym? O czym jest ta piosenka?Ten wierszyk milutki? Tego nikt nie pamiętaKto za tym, a kto za tym? O czym jest ta piosenka?Ten wierszyk milutki? Tego nikt nie pamiętaKto za tym, a kto za tym? O czym jest ta piosenka?Ten wierszyk milutki? Tego nikt nie pamiętaKto za tym, a kto za tym? O czym jest ta piosenka?Ten wierszyk milutki? Tego nikt nie pamiętaKto za tym, a kto za tym? O czym jest ta piosenka?Ten wierszyk milutki? Tego nikt nie pamiętaKto za tym, a kto za tym? O czym jest ta piosenka?Ten wierszyk milutki? Tego nikt nie pamiętaKto za tym, a kto za tym? O czym jest ta piosenka?Ten wierszyk milutki? Ja jestem kłamcą!Ja jestem kłamcą!Ja jestem kłamcą!Ja jestem kłamcą!
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